___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

下表列出的所有模块都不支持站组态中超过 32 个 I/O 模块。
表格 6- 1 不兼容的模块及功能状态
模块 订货号 最高功能状态
模拟量模块
AI 4xI 2-/4-wire ST 6ES7134-6GD00-0BA1 002
AI 4xU/I 2-wire ST 6ES7134-6HD00-0BA1 002
AI 4xRTD/TC 2-/3-/4-wire HF 6ES7134-6JD00-0CA1 002
AI 4xU/I ST 6ES7135-6HD00-0BA1 002
数字量模块
DI 16x24VDC ST 6ES7131-6BH00-0BA0 002
DI 8x24VDC ST 6ES7131-6BF00-0BA0 002
DQ 16x24VDC/0.5A ST 6ES7132-6BH00-0BA0 002
DQ 4x24VDC/2A ST 6ES7132-6BD20-0BA0 002
DQ 8x24VDC/0.5A ST 6ES7132-6BF00-0BA0 002
 兼容性
 6.1 模块的兼容性
接口模块 IM 155-6 PN/2 HF (6ES7155-6AU01-0CN0)
设备手册, 10/2018, A5E03915900-AH 61
电源电压的状态
仅当站启动时使用的组态有效且完整，才能进行负载电压诊断。
● 对于下表中未进行参数分配的模块，无论电源电压的实际状态如何，该电源电压的信
号状态（服务模块的状态字节）始终为“1”。
● 如果电位组中只包含下表中未进行参数分配的模块，则该电位组将不会发送组诊断信
号“电源电压 L+ 缺失”。
模块  订货号
DI 8x24VDC ST 6ES7131-6BF00-0BA0
DI 16x24VDC ST 6ES7131-6BH00-0BA0
DI 8x24VDC HF 6ES7131-6BF00-0CA0
DQ 4x24VDC/2A ST 6ES7132-6BD20-0BA0
DQ 8x24VDC/0.5A ST 6ES7132-6BF00-0BA0
DQ 16x24VDC/0.5A ST 6ES7132-6BH00-0BA0
DQ 8x24VDC/0.5A HF 6ES7132-6BF00-0CA0
兼容性
6.1 模块的兼容性
 接口模块 IM 155-6 PN/2 HF (6ES7155-6AU01-0CN0)
62 设备手册, 10/2018, A5E03915900-AH
通过 RESET 按钮将接口模块复位为出厂设置
要使用复位按钮将接口模块 IM 155-6 PN/2 HF 复位为出厂设置，需执行一项特殊操作。
要求
必须接通接口模块的电源电压。
所需工具
3 到 3.5 mm 螺丝刀（用于使用 RESET 按钮进行复位）。
操作步骤
1. 从安装导轨上卸下该接口模块，并将其向下旋转。
2. RESET 按钮位于接口模块背面的小开口后面：使用螺丝刀按压小开口，然后按压
RESET 按钮。
3. 松开 RESET 按钮。
4. 再次按压 RESET 按钮 3 秒。
5. 检查接口模块的 LED 指示灯，查看是否复位成功：RUN 指示灯将闪烁 3 秒，ERROR
和 MAINT 指示灯将熄灭。
6. 将接口模块重新安装到安装导轨上。
7. 重新为接口模块分配参数。
AQ 4xU/I ST 模拟量输出模块
说明
要将固件版本为 V1.0 (6ES7135-6HD00-0BA1) 的模拟量输出模块 AQ 4xU/I ST
与接口模块一同使用，需将参数“对 CPU 转入 STOP 模式的响应”(Reaction to CPU
STOP) 设置为“关”(Turn off)，并将 PROFINET 发送时钟设置为 < 1 ms。
故障安全模块的响应时间
在计算故障安全模块的响应时间时，必须考虑以下接口模块的最大响应时间：最大响应时
间 = 组态的更新时间 + 400 μs（但至少为 1.4 ms）
 兼容性
 6.1 模块的兼容性
接口模块 IM 155-6 PN/2 HF (6ES7155-6AU01-0CN0)
设备手册, 10/2018, A5E03915900-AH 63
激活系统冗余 S2 时的操作
说明
激活系统冗余 S2 时的操作限制
如果激活了系统冗余 S2，则在操作固件版本为 V4.2 的 IM155-6 PN/2 HF
时，无法使用以下功能：
• 组态控制（选项处理）
• 模块间通信 (MtM)
版本为 V4.2 的接口模块 IM 155-6 PPN HF (6ES7155-6AU00-0CN0)
说明
操作固件版本为 V4.2 的 IM 155-6 PN HF (6ES7155-6AU00-0CN0)
时，无法使用以下功能：
• 模块间通信 (MtM)
• 设置时间
• 欠电压诊断（维护）
 接口模块 IM 155-6 PN/2 HF (6ES7155-6AU01-0CN0)
64 设备手册, 10/2018, A5E03915900-AH
 技术规范 7
IM 155-6 PN/2 HF 的技术规范
下表列出了自 2018 年 8
月起的技术规范。如需包含每日更新的技术规范的数据手册，敬请访问 Internet